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Møtested Create  i industrilokaler langs Mesnaelva- tidligere Mesna Brug. 

Møteleder President Gyda Austin og  Øivind Pedersen 

Antall m gjester og 
observatører 

  26 deltakere  
  2 gjester 

Vinlotteri  Ikke denne gangen 

3 minutter  Ingen  

Hovedtema Create – Lillehammer kreative videregående skole med musikk, dans 
og drama. 

 
 
 

Foredragsholder Magnus Beite og Stein Berge Svendsen 

Kort om foredraget Vi skapte Create fordi vi tror på kombinasjonen av kreativitet og 
læring. Vi ønsker at flere ungdommer i større grad skal få 
mulighet til å bruke sine skapende evner på skolen — både for å 
utvikle sine kreative talenter, og for å bli et helere menneske. Vi 
tror at kreativitet og trivsel har en positiv innvirkning på arbeidet 
med andre fag, dette underbygges av stadig mer forskning. 
 
Create tilbyr musikk, dans og drama. Vi dykker inn i historien om 
musikken, dansen og teaterets utvikling. I tillegg ønsker vi å 
fordype oss i dagens ungdomskultur. Derfor åpner vi for arbeid 
med låtskriving og musikkproduksjon, musikaler og 
filmproduksjon. Create vil samarbeide om kompetanseutveksling 
med LIMPI og Den norske filmskolen. 

Create er en videregående skole under friskole loven. 2/3 av elevene 
kommer inn på bakgrunn av karakterer fra ungdomsskolen og 1/3 
komme inn utfra gode ferdigheter innenfor kreative områder. Create er 
en skole der du går opp til avsluttende eksamen på videregående skole.  
Ca 50%  av elevene er fra Lillehammer og resten fra hele Norge.  

De har fått seg et rykte innenfor kreative retninger og vi har også lagt til 
rette for å bruke kreativitet i andre fag for at det skal være relevant for 
unge mennesker i dag.  

Create ble godkjent som videregående skole og da fulgte finansieringen 
med. 85% av det statens betaler kommer til skolen. Det koster 15.000 for 
den enkelte elev å gå her. Create vil ikke at økonomi skal stoppe noen å 
starte her, skolebøker er inkludert.  

Har du gått dans og drama på en annen skole lar det seg gjøre å gå over 
til VG 2. 3 året bygger på 2 året derfor bør eventuell overgang  helst skje 
etter 1 år. Hvis ikke må en ta noe som privatister.  

https://create.no/
https://create.no/


Første år er felles for alle og deretter velges retning.  

Musikk er modernisert slik at det ikke lenger trenger å ha et instrument, 
men ønske å lage musikk på data eller annet. Drama er også trukket inn 
på lerret både på scene, men også med kamera og kortfilm.   

Create har 90 søkere til høsten på 45 plasser. Skolen begynte i et annet 
bygg og flyttet hit etter jul ii nyoppussede lokaler. 

Mange spesialrom, klasserom, vrimlerom og grupperom. Elevene kan 
være på skolen til kl. 21.00.   

Skolen har nå 112 aktive ungdommer og til høsten 135 elever.  45 plasser 
på hvert trinn fra høsten av. 26 lærer de fleste på deltid med en svært 
variert bakgrunn. 

Musicalen som skal settes opp i Maihaugsalen knytter sammen alle de 
ulike trinnene og fagområdene.   

Nå har de kommet i gang igjen etter pandemien og det er veldig flott for 
alle elevene som gjerne vil eksponere seg innenfor sitt spesialfelt.  
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